
Nowy Targ, 2023-04-18

Nasz znak: ZA.272.3.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w części nr 9 

oraz
ZAWIADOMIENIE O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w części nr 10

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Dostawę różnego sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Nowym Targu i innych jednostek organizacyjnych Powiatu Nowotarskiego 
w ramach  środków własnych oraz środków pozyskanych  ze źródeł zewnętrznych.

Część nr 9

Dostawa sprzętu wirtualnej rzeczywistości (telewizor smart, zestawy Gogle VR z dod. 
wyposażeniem, ) w ramach projektu: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa  - Pakiet Edukacyjny II. 
Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych” - Grant 2 finansowany ze środków Unii 
Europejskiej: z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza 
i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół 
prowadzących kształcenie ogólne. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi 
załącznik nr 7.9 do SWZ. 

Zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu, 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę różnego sprzętu komputerowego 
dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Nowym Targu i innych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Nowotarskiego w ramach środków własnych oraz środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych 
wybrano ofertę najkorzystniejszą następującego Wykonawcy:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto: Wydłużenie gwarancji 
na gogle VR

Łączna 
punktacja

1 ANDROMEDA Marek Łęgowski ul. 
Kilińskiego 78 A 33-300 Nowy Sącz

Oferta odrzucona*

2 NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 5 
30-103 Kraków

19 557,00 zł
(31,45 pkt)

NIE
(0 pkt) 31,45 pkt

3
KOGNITA Sp. z o.o. Aleja 

Rzeczpospolitej 20/96 02-972 
Warszawa

Oferta odrzucona**



4 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

10 252,05 zł
(60 pkt)

TAK o 12 miesięcy na 
24 miesiące

(40 pkt)
100 pkt

* ANDROMEDA Marek Łęgowski ul. Kilińskiego 78 A 33-300 Nowy Sącz – na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 
ppkt c) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. Wykonawca na 
wezwanie z dnia 09.03.2023 r. oraz z dnia 22.03.2023 r. nie złożył podmiotowych środków 
dowodowych.

** KOGNITA Sp. z o.o. Aleja Rzeczpospolitej 20/96 02-972 Warszawa - na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 
ppkt c) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. Wykonawca na 
wezwanie z dnia 23.03.2023 r. oraz z dnia 07.04.2023 r. nie złożył podmiotowych środków 
dowodowych.

OFERTA WYBRANA DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

FOREX IT Paweł Gwóźdź, ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz.

UZASADNIENIE:
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejsza pod względem 
kryteriów wskazanych w SWZ.

Część nr 10
Dostawa narzędzi dydaktycznych (zestaw do nauki podstaw programowania i mechatroniki, zestaw 
edukacyjny służący rozwijaniu kompetencji społeczno-emocjonalnych, zestaw edukacyjny służący 
rozwijaniu umiejętności w zakresie robotyki i programowania, interdyscyplinarne laboratorium 
edukacyjne),  w ramach projektu: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa  - Pakiet Edukacyjny II. 
Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych” - Grant 2 finansowany ze środków Unii 
Europejskiej: z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza 
i Kompetencje, Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół 
prowadzących kształcenie ogólne. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla w/w części stanowi 
załącznik nr 7.10 do SWZ. 

Informuję, że Wykonawca wybrany do realizacji zadania wycofał się z podpisania umowy.  
W związku z powyższym, zgodnie z art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
dokonał ponownego badania i oceny spośród ofert pozostałych w postępowaniu Wykonawców. 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą następującego Wykonawcy:



Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto:
Wydłużenie gwarancji 

dla wszystkich 
zamawianych 

urządzeń

Łączna 
punktacja

1 ANDROMEDA Marek Łęgowski ul. 
Kilińskiego 78 A 33-300 Nowy Sącz

Oferta odrzucona

2
KOGNITA Sp. z o.o. Aleja 

Rzeczpospolitej 20/96 02-972 
Warszawa

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Zamawiający zgodnie z art. 263 
ustawy Pzp dokonuje ponownego badania i oceny ofert 

spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców.

3 FOREX IT Paweł Gwóźdź ul. 
Nawojowska 160 33-300 Nowy Sącz

42 750,30 zł
(60 pkt)

TAK o 12 miesięcy na 
24 miesiące

(40 pkt)
100 pkt

OFERTA WYBRANA DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

FOREX IT Paweł Gwóźdź, ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz.

UZASADNIENIE:
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejsza pod względem 
kryteriów wskazanych w SWZ.

Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.

Otrzymują:
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski 
1 x a/a

Sprawę prowadzi: Iwona Waksmundzka, Ewa Rusnaczyk-Maciasz, Marta Rajca tel.: (18) 26 61 340

https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski

		2023-04-18T09:40:22+0000
	Bogusław Waksmundzki




